
                                NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

 

 

 

 

 
 

SEMIN LISSEUR 

Ypač smulkus baigiamojo sluoksnio 

glaistas 

Baigiamojo 
sluoksnio sienų bei 
lubų glaistas 

Dėl ypač smulkių 
produkto grūdelių yra 
puikiai tinkamas 
paruošiant paviršiaus 
dažymui Premium klasės 
dažais, tapetavimui bei 
dengiant kitomis 
dangomis. 

TECHNINIS APIBRĖŽIMAS. 
Tai ypatingai smulkus glaistas naudojamas 
vidaus darbams paskutiniams glaisto 
sluoksniams prieš dažant, tapetuojant ar 
tvirtinant kitą sienų apdailą. Labai lengvai 
šveičiamas, plonasluoksnis. Puikiai tinka prieš 
dažant premium klasės dažais. 

SUDĖTIS IR IŠVAIZDA. 
Kalio karbonatas, dispersijuota derva, reologinis 
reagentas ir kiti įvairūs priedai.. 

Užmaišytas produktas yra baltos spalvos. 

NAUDOJAMAS ANT : 
Patalpų sienos ir lubos : 
• Gipso plokštės. • Gipso blokeliai 

• Betonas. • Cementinis tinkas. 

• Gipsinis tinkas. • Mūras 

 
 
 
 

 
PRODUKTO NAUDOJIMAS. 
Darbo bei džiūvimo temperatūra turi būti 
nuo +8 iki +35 laipsnių C. 

Užnešimas atl. 

PAGRINDO PARUOŠIMAS 

 
Pagrindas turi atitikti DTU 59.1 tai yra turi būti 
švarus sausas bei jokių pašalinių medžiagų 
požymių. 

DENGIAMAS. 
• Dažai. 
• Tapetai. 
• Įvairios sienų dangos. 

REGLAMENTUOJANTYSDOKUMENTAI : DTU 
59.1. 

PRODUKTO CHARAKTERISTIKA. 
• Džiūvimo laikas : > 24 h  
• Miltelių tankis : 0,8. pH : 7. 
• Granulometrija : A+++. 
• Sukibimas atitinka  NFT 30 608. 

 

 

PAKUOTĖS 
Maišai po 1,5 kg, 15 kg kibiras ir 25 kg 
 
SANDĖLIAVIMAS 
Laikyti sausai. 
 

 

 
MAIŠYMAS.11 – 12 litrų vandens 25 kg 
mišinio. 
Užmaišius paliekamas išbringti 15 minučių. 
NAUDOJIMAS 
 
Ant pagrindo užnešama siaura arba plona 
glaistykle arba mechanizuotu būdu. 
 

Prieš šlifuojant leisti pilnai išdžiūti ir sukietėti. 

DŽIŪVIMO LAIKAS. 
Nuo 4 iki 8 valandų. Džiūvimo laikas 
priklauso nuo užnešto storio bei aplinkos 
temperatūros ir drėgmės. 

IŠEIGA 
Nuo 250 iki 400 g/m2. 
 

 
 

 
Classification AFNOR NFT 36.005 

Famille III - Classe 3. 

Fiches de Déclaration Environnementale 
et Sanitaire FDES disponibles sur le site 

www.inies.fr 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

  PRIVALUMAI  

• Aukščiausia 
kokybė. 

• Švelni tekstūra. 

• Lengvai 
šlifuojamas. 

O
C

T
O

B
R

E
 2

0
1

9 
 

http://www.inies.fr/

	Dėl ypač smulkių produkto grūdelių yra puikiai tinkamas paruošiant paviršiaus dažymui Premium klasės dažais, tapetavimui bei dengiant kitomis dangomis.

